[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23»апреля 2009 года                                                                                        №58
      г.Лянтор

О внесение изменений

в постановление Главы городского
поселения Лянтор от 06.06.2008  № 120

В связи с кадровыми изменениями внести в постановление Главы городского поселения Лянтор от 06.06.2008 № 120 «О создании совместной комиссии по обследованию дорожных условий на маршрутах городского пассажирского транспорта при Администрации городского поселения Лянтор» изменение:
1. Вывести из состава совместной комиссии по обследованию дорожных условий на маршрутах городского пассажирского транспорта при Администрации городского поселения Лянтор – Комаренко Алексея Хасановича.

2. Ввести в состав совместной комиссии по обследованию дорожных условий на маршрутах городского пассажирского транспорта при Администрации городского поселения Лянтор – Журавленко Юрия Петровича, заместителя начальника государственной инспекции безопасности дорожного движения Управления внутренних дел по Сургутскому району.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Царегородцева Н.В.

Глава городского поселения Лянтор                                                    В.В. Алёшин
Приложение к постановлению

Администрации городского поселения Лянтор

от «23» апреля 2009 года № 58
Состав

совместной комиссии по обследованию дорожных условий

на маршрутах городского пассажирского транспорта

при Администрации городского поселения Лянтор

	Председатель комиссии:

	Царегородцев

Николай Васильевич

	-
	заместитель Главы муниципального образования;

	Члены комиссии:

	Власюкова

Надежда Геннадьевна
	-
	начальник управления коммунального хозяйства Администрации городского поселения Лянтор;

	Звонцов

Андрей Петрович
	-
	начальник службы дорожного хозяйства, транспорта, электро–газо снабжения управления коммунального хозяйства Администрации городского поселения Лянтор;

	Бабеев

Сергей Васильевич
	-
	главный специалист службы дорожного хозяйства, транспорта, электро–газо снабжения управления коммунального хозяйства Администрации городского поселения Лянтор;

	Опара

Станислав Николаевич
	-
	главный специалист отдела имущественных и земельных отношений правового управления Администрации городского поселения Лянтор;

	Журавленко

Юрий Петрович
	-
	заместитель начальника государственной инспекции безопасности дорожного движения Управления внутренних дел по Сургутскому району;

	Исрафилов

Таджудин Гасангусейнович
	-
	генеральный директор Общества с ограниченной ответственностью «Автотранспортное предприятие №1».

_1231677643.unknown